
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие   

  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 463 

гр. Левски, 31.05.2018г.         
 
 
относно: Приемане на цени, определени по пазарен механизъм за отдаване 
под наем на пасища, мери и ливади, общинска собственост 
 
 

На основание чл.37и от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи,   

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

Приема пазарни оценки за годишни наемни цени на пасища, мери и 
ливади, общинска собственост в землищата на Община Левски, както следва: 
 
 

Землище № на имота Наемна цена 
лв/дка 

с. Българене 032009 5,00 

с. Българене 073022 11,00 

с. Българене 075031 15,00 

с. Българене 075032 15,00 

с. Обнова 000178 7,00 

с. Стежерово 225001 10,00 

с. Стежерово 237001 11,00 

 
 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.         
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.37и от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи. Съгласно чл.37и, ал.12 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи, на основание протоколите 
за разпределение на пасища, мери и ливади в съответното или съседни 
землища, кметът на общината сключва договори за наем или аренда по цена, 
определена по пазарен механизъм.  
 
       



 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


